РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ
_____________________________________________________________

от «25»  июня 2019 г. № 33
с.Устьевое Соболевский район

О создании комиссии по проведению
Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Устьевого сельского поселения
в Соболевском муниципальном районе
Камчатского края

Во исполнение пункта 3 постановления Правительства РФ от 29 сентября 2017 года № 1185 «Об образовании Комиссии Правительства Российской Федерации по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года»:

1.Создать комиссию по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Устьевого сельского поселения в Соболевском муниципальном районе Камчатского края (приложение 1).

2.Утвердить Положение о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Устьевого сельского поселения в Соболевском муниципальном районе Камчатского края (приложение 2).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения  					С.В. Третьякова

Приложение 1
к распоряжению администрации Устьевого сельского поселения
Соболевского муниципального района № 33 от 25.06.2019  г.

СОСТАВ
комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Устьевого сельского поселения в Соболевском муниципальном районе Камчатского края

	Третьякова Светлана Викторовна
	глава администрации Устьевого сельского поселения Соболевского муниципального района, председатель комиссии;

	Томащук Надежда Ивановна
	заместитель главы администрации Устьевого сельского поселения, зам. председателя комиссии;

	Злобина Антонина Анатольевна
	Специалист 2 категории администрации, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Долматова Наталья Николаевна
	главный специалист-эксперт         администрации;

 Приложение 2
к распоряжению администрации Устьевого сельского
                                                         поселения Соболевского муниципального района
           № 33  от 25.06.2019 г.

ПОЛОЖЕНИЕ

о комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года
на территории Устьевого сельского поселения в Соболевском муниципальном районе Камчатского края

1. Комиссия по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Устьевого сельского поселения в Соболевском муниципальном районе Камчатского края (далее - Комиссия) образуется в соответствии с Федеральным законом «О Всероссийской переписи населения».
2. Комиссия в своей деятельности руководствуется Конституцией Российской Федерации, федеральными законами, указами и распоряжениями Президента Российской Федерации, постановлениями и распоряжениями Правительства Российской Федерации, а также настоящим Положением.
3. Основными задачами Комиссии являются:
- оперативное решение вопросов, связанных с подготовкой и проведением Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Устьевого сельского поселения;
- осуществление контроля за ходом подготовки и проведения переписи.
4. Порядок работы Комиссии и вопросы, выносимые на её заседания, определяются председателем Комиссии.
5. Заседания Комиссии считаются правомочными, если на них присутствует не менее двух третей её членов.
6. Решения Комиссии принимаются большинством голосов присутствующих на заседании членов Комиссии путем открытого голосования и оформляются протоколом, который подписывают председатель и секретарь комиссии. В случае равенства голосов решающим является голос председателя Комиссии.
7. В случае отсутствия на заседании председателя Комиссии или невозможности исполнения им обязанностей обязанности председателя Комиссии исполняет заместитель председателя Комиссии.